

CKS 2 ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2015

J. Clausager Dalgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CKS 2 ApS
Nørregade 2
6670 Holsted

CVR-nr: 27200435
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Torvet 2
6870 Ølgod
DK Danmark
CVR-nr: 20222670
P-enhed: 1018770950

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt at drive virksomhed ved investering, formueforvaltning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 121.151 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 306.972 kr. og en egenkapital på 292.561 kr.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning			-49.251
Andre eksterne omkostninger		-9.856	-3.125
Bruttoresultat		-9.856	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-9.856	-46.126
Andre finansielle indtægter		130.955	165
Andre finansielle omkostninger			-501
Ordinært resultat før skat		121.099	-45.790
Ekstraordinært resultat før skat		121.099	
Skat af årets resultat	1	52	25
Årets resultat		121.151	-45.815
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			49.251
Overført resultat		121.151	3.436
I alt		121.151	-45.815

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			317.707
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			5.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	2		323.377
Anlægsaktiver i alt			323.377
Andre tilgodehavender		306.972	
Tilgodehavender i alt		306.972	
Omsætningsaktiver i alt		306.972	
Aktiver i alt		306.972	323.377

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			130.207
Overført resultat		167.561	46.410
Egenkapital i alt	3	292.561	301.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.856	3.000
Skyldig selskabsskat			52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.555	18.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.411	21.760
Gældsforpligtelser i alt		14.411	21.760
Passiver i alt		306.972	323.377

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-52	0
	-52	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder
 Kostpris, primo 187.500
 Afgang i årets løb -317.707

Kostpris 30. september 2014 187.500

Op- og nedskrivninger primo 130.2017

Op- og nedskrivninger 30. september 2014 130.207

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014 0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	130.207	46.410	0	301.617
Kapitalregulering	0	-130.207	0	0	-130.207
Årets resultat	0	0	121.151	0	121.151
Egenkapital ultimo	125.000	0	167.561	0	292.561